MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Sorted on Best Lap time |

Free Practice -

50ccm

Szabad Edzés

Practice started at 9:49:02

Gyulavari 0,000 Km
2009.08.02. 09:50.

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Speed

1 1 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 2M 1:33.846 -

2 2 9 BERTOTTO Tommaso Mattia MotorArt SME KTM 50 1:36.090 2.244 -

3 3 11 BARTA Attila Real Motorcentrum KTM 50 1:40.014 6.168 -

4 4 14 CZVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 1:41.911 8.065 -

5 5 95  FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KT™M 50 1:42.050 8.204 -

6 6 77 JAKOB Béla Energy Moto Team Kawasaki 50 1:44.605 10.759 -

7 7 62  ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 1:45.135 11.289 -

8 8 16 MOLNAR Péter Készarhegyi MC KT™M 50 1:50.809 16.963 -

9 9 79 POLGAR Mildn Energy Moto Team SE KTM 50 2:04.863 31.017 -

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
o o s LhranoMoro

Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje www.motorsport.hu

Printed: 2009.08.02. 10:00:00



MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Free Practice - Szabad Edzés

50ccm

Practice started at 9:49:02

Gyulavari 0,000 Km

2009.08.02. 09:50.

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap
(33) BIRO Bende
1 1:45.582 +11.736 9:50:49.199
2 1:33.846 9:52:23.045
3 1:44.469 +10.623 9:54:07.514
4 1:38.937 +5.091 9:55:46.451
5 1:37.128 +3.282 9:57:23.579
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia
1 1:46.416 +10.326 9:50:48.690
2 1:40.109 +4.019 9:52:28.799
3 1:38.311 +2.221 9:54:07.110
4 1:36.625 +0.535 9:55:43.735
5 1:36.090 9:57:19.825
(11) BARTA Attila
1 2:22.153 +42.139 9:51:27.697
2 1:41.680 +1.666 9:53:09.377
3 1:40.014 9:54:49.391
4 1:47.881 +7.867 9:56:37.272
5 1:42.361 +2.347 9:58:19.633
(14) CZVIK Richérd
1 1:50.610 +8.699 9:51:00.629
2 1:44.104 +2.193 9:52:44.733
3 1:41.911 9:54:26.644
4 4:37.961 +2:56.050 9:59:04.605
(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1 2:00.478 +18.428 9:51:09.307
2 1:57.042 +14.992 9:53:06.349
3 1:42.050 9:54:48.399
4 1:45.750 +3.700 9:56:34.149
5 1:44.234 +2.184 9:58:18.383
(77) JAKOB Béla
1 1:58.482 +13.877 9:51:09.004
2 1:45.860 +1.255 9:52:54.864
3 1:44.605 9:54:39.469
4 1:46.227 +1.622 9:56:25.696
5 1:46.795 +2.190 9:58:12.491
(62) ALLIANCE Sebastian
1 1:57.435 +12.300 9:51:10.183
2 1:52.121 +6.986 9:53:02.304
3 1:45.135 9:54:47.439
4 1:45.403 +0.268 9:56:32.842
(16) MOLNAR Péter
1 2:01.981 +11.172 9:51:15.986
2 1:54.975 +4.166 9:53:10.961
3 1:52.306 +1.497 9:55:03.267
4 1:50.809 9:56:54.076
(79) POLGAR Milan
1 2:13.811 +8.948 9:51:31.815
2 2:41.419 +36.556 9:54:13.234
3 2:04.973 +0.110 9:56:18.207
4 2:04.863 9:58:23.070

Lap Tm

Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta!

Versenyigazgatd

Printed: 2009.08.02. 10:01:24
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula) Sorted on Best Lap time
Qualifying Practice - Mért Edzés Gyulavari 0,000 Km . . .
50ccm 2009.08.02. 10:55

|| H N

Qualify started at 10:57:56

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Speed

1 1 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 2M 1:30.914 -

2 2 9 BERTOTTO Tommaso Mattia MotorArt SME KTM 50 1:34.124 3.210 -

3 3 11 BARTA Attila Real Motorcentrum KTM 50 1:34.833 3.919 -

4 4 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KTM 50 1:34.852 3.938 -

5 5 14 CZVIK Richérd Kiskunlachézi KMC LEM 50 1:39.945 9.031 -

6 6 16 MOLNAR Péter KGszarhegyi MC KT™M 50 1:41.298 10.384 -

7 7 62  ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 1:41.846 10.932 -

8 8 77  JAKOB Kristof Energy Moto Team Kawasaki 50 1:42.327 11.413 -

9 9 79 POLGAR Mildn Energy Moto Team SE KTM 50 1:54.828 23.914 -

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
o o s LhranoMoro

Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje www.motorsport.hu

Printed: 2009.08.02. 11:08:07



MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Qualifying Practice - Mért Edzés

50ccm

Qualify started at 10:57:56

Gyulavari 0,000 Km

2009.08.02. 10:55.

|
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Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap
(33) BIRO Bende
1 1:36.292 +5.378 10:59:42.494
2 1:33.390 +2.476 11:01:15.884
3 1:31.200 +0.286 11:02:47.084
4 1:30.914 11:04:17.998
5 1:32.177 +1.263 11:05:50.175
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia
1 1:39.195 +5.071 10:59:49.173
2 1:36.295 +2.171 11:01:25.468
3 1:34.124 11:02:59.592
4 1:35.200 +1.076 11:04:34.792
5 1:35.524 +1.400 11:06:10.316
(11) BARTA Attila
1 1:42.371 +7.538 10:59:57.363
2 1:38.512 +3.679 11:01:35.875
3 1:34.833 11:03:10.708
4 1:36.286 +1.453 11:04:46.994
5 1:37.089 +2.256 11:06:24.083
(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1 1:40.899 +6.047 10:59:49.859
2 1:36.341 +1.489 11:01:26.200
3 1:34.852 11:03:01.052
4 1:36.346 +1.494 11:04:37.398
5 1:36.632 +1.780 11:06:14.030
(14) CZVIK Richard
1 1:39.945 10:59:52.127
(16) MOLNAR Péter
1 1:47.863 +6.565 11:00:07.051
2 1:43.007 +1.709 11:01:50.058
3 1:41.605 +0.307 11:03:31.663
4 1:41.298 11:05:12.961
5 1:48.496 +7.198 11:07:01.457
(62) ALLIANCE Sebastian
1 1:46.438 +4.592 11:00:01.042
2 1:44.604 +2.758 11:01:45.646
3 1:43.838 +1.992 11:03:29.484
4 1:41.846 11:05:11.330
5 1:43.239 +1.393 11:06:54.569
(77) JAKOB Kristof
1 1:43.846 +1.519 10:59:56.927
2 1:43.856 +1.529 11:01:40.783
3 1:42.391 +0.064 11:03:23.174
4 1:42.327 11:05:05.501
5 1:42.825 +0.498 11:06:48.326
(79) POLGAR Milan
1 1:57.844 +3.016 11:00:16.159
2 1:57.858 +3.030 11:02:14.017
3 1:58.166 +3.338 11:04:12.183
4 1:54.828 11:06:07.011

Lap Tm

Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta!
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Sorted on Laps'

Race 1 - 1 futam

50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 13:51:05

Gyulavari 0,000 Km

2009.08.02. 14:10.

-
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Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 M 8  12:30.305 1:31.668
2 2 9 BERTOTTO Tommaso Matti MotorArt SME KTM 50 8 12:31.860 1.555 1:30.108
3 3 14  CZVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 8  13:12.434 42129  1:36.183
4 4 11 BARTA Attila Real Motorcentrum KTM 50 8  13:15.180 44.875  1:35.811
5 5 95 FAZEKAS Dennis Alexande Real Motorcentrum KTM 50 8 13:19.427 49.122 1:36.579
6 6 77  JAKOB Kristoéf Energy Moto Team Kawasaki 50 8 13:33.585 1:03.280 1:36.806
7 7 62 ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 8  13:34.347  1:04.042  1:37.227
8 s 16  MOLNAR Péter Készarhegyi MC KTM 50 8  14:10.687  1:40.382  1:42.615
Not classified (75% = 6 Laps)
9 79 POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 2 4:46.135 6 Laps 1:53.503
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1.555 - 1:30.108 - 9 - BERTOTTO Tommaso Mattia
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: e
Vercervicamants  2sirielsk  Idbménds verets Rosult on the Wob: LurovoMoro
‘ersenyigazgatd sdrielnd Omeéres vezetodje
yigazg ] www.motorsport.hu Y=
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)
Race 1 - 1 futam Gyulavari 0,000 Km

B
50 2009.08:02. 14:10
“ || H EH B
Race (8:00 and 2 Laps) started at 13:51:05 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:39.177 +1.950 13:59:45.406
(33) BIRO Bende 6 1:38.133 +0.906 14:01:23.539
1 1:32.265 +0.597 13:52:50.155 7 1:38.737 +1.510 14:03:02.276
2 1:32.180 +0.512 13:54:22.335 8 1:37.227 14:04:39.503
3 1:32.923 +1.255 13:55:55.258 .
4 1:32.130 +0.462  13:57:27.388 (16) MOLNAR Péter
5 1:32.432 +0.764 13:58:59.820 1 1:45.681 +3.066 13:53:07.855
6 1:31.668 14:00:31.488 2 1:43.243 +0.628 13:54:51.098
7 1:32.176 +0.508 14:02:03.664 3 1:42.615 13:56:33.713
8 1:31.797 +0.129 14:03:35.461 4 1:45.040 +2.425 13:58:18.753
5 1:43.791 +1.176 14:00:02.544
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia 6 1:44.456 +1.841 14:01:47.000
1 1:34.074 +3.966 13:52:52.938 7 1:45.986 +3.371 14:03:32.986
2 1:34.171 +4.063 13:54:27.109 8 1:42.857 +0.242 14:05:15.843
3 1:32.213 +2.105 13:55:59.322 .
4 1:32.446 +2.338 13:57:31.768 (79) POLGAR Milan
5 1:31.922 +1.814 13:59:03.690 1 1:53.503 13:53:15.979
6 1:31.570 +1.462 14:00:35.260 2 2:35.312 +41.809 13:55:51.291
7 1:31.648 +1.540 14:02:06.908
8 1:30.108 14:03:37.016
(14) C2VIK Richard
1 1:36.183 13:52:56.566
2 1:37.732 +1.549 13:54:34.298
3 1:37.094 +0.911 13:56:11.392
4 1:38.381 +2.198 13:57:49.773
5 1:36.885 +0.702 13:59:26.658
6 1:36.989 +0.806 14:01:03.647
7 1:37.057 +0.874 14:02:40.704
8 1:36.886 +0.703 14:04:17.590
(11) BARTA Attila
1 1:37.280 +1.469 13:52:59.923
2 1:35.811 13:54:35.734
3 1:37.396 +1.585 13:56:13.130
4 1:38.614 +2.803 13:57:51.744
5 1:36.500 +0.689 13:59:28.244
6 1:36.783 +0.972 14:01:05.027
7 1:37.847 +2.036 14:02:42.874
8 1:37.462 +1.651 14:04:20.336
(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1 1:38.604 +2.025 13:52:58.111
2 1:36.579 13:54:34.690
3 1:37.419 +0.840 13:56:12.109
4 1:38.282 +1.703 13:57:50.391
5 1:37.025 +0.446 13:59:27.416
6 1:38.762 +2.183 14:01:06.178
7 1:39.188 +2.609 14:02:45.366
8 1:39.217 +2.638 14:04:24.583
(77) JAKOB Krist6f
1 1:42.291 +5.485 13:53:03.154
2 1:40.439 +3.633 13:54:43.593
3 1:40.152 +3.346 13:56:23.745
4 1:41.023 +4.217 13:58:04.768
5 1:39.861 +3.055 13:59:44.629
6 1:39.044 +2.238 14:01:23.673
7 1:38.262 +1.456 14:03:01.935
8 1:36.806 14:04:38.741
(62) ALLIANCE Sebastian
1 1:42.845 +5.618 13:53:04.346
2 1:40.208 +2.981 13:54:44,554
3 1:40.595 +3.368 13:56:25.149
4 1:41.080 +3.853 13:58:06.229
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: _
_ ] o o N Results on the Web: ”””ﬂﬂ”””’”
Versenyigazgatd ZsUrielnok Idomérés vezetodje
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Lapchart |

Race 1 - 1 futam

50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 13:51:05

Gyulavari 0,000 Km
2009.08.02. 14:10.

-
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Competitors

BiRO Bende (33)

BERTOTTO Tommaso Mattia (9)

FAZEKAS Dennis Alexander (95)

GZVIK Richard (14)

JAKOB Kristéf (77)

ALLIANCE Sebastian (62)

MOLNAR Péter (16)

POLGAR Milan (79)
BARTA Attila (11)

© 0 N O A WD =

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8
33 33 33 33 33 33 33 33 33
9 9 9 9 9 9 9 9 9
95 14 14 14 14 14 14 14 14
14 95 95 95 95 95 11 11 1
77 11 11 11 11 11 95 95 95
62 77 77 77 77 77 62 77 77
16 62 62 62 62 62 77 62 62
79 16 16 16 16 16 16 16 16
1 79 79

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgatd Zs(rielnok
Printed: 2009.08.02. 14:08:15
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Sorted on Laps'

Race 2 - 2. futam

50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:47:52

Gyulavari 0,000 Km

2009.08.02. 16:40.

-
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Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 M 8  12:40.562 1:32.029
2 2 14 CZVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 8 13:01.745 21.183 1:34.289
3 3 9 BERTOTTO Tommaso Matti  MotorArt SME KTM 50 8 13:09.963 29.401 1:33.393
4 4 95 FAZEKAS Dennis Alexande  Real Motorcentrum KTM 50 8  13:15.441 34879  1:36.021
5 5 11 BARTAAttila Real Motorcentrum KTM 50 8 13:50.991 1:10.429 1:37.863
6 6 16 MOLNAR Péter Kdszarhegyi MC KT™M 50 8 14:22.860 1:42.298 1:44.659
7 7 77 JAKOB Kristof Energy Moto Team Kawasaki 50 7 12:51.385 1 Lap 1:42.461
8 8 79 POLGAR Milan Energy Moto Team SE KTM 50 7  14:35504 1lap  1:56.751
9 9 62 ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 6 13:32.816 2 Laps 1:40.630

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

21.183 - 1:32.029 - 33 - BIRO Bende
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)
Race 2 - 2. futam Gyulavari 0,000 Km

B
50 2009.08:02. 16:40
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Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:47:52 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:46.990 +4.529 15:57:16.559
(33) BIRO Bende 6 1:44.800 +2.339 15:59:01.359
1 1:32.948 +0.919  15:49:38.193 7 1:42.461 16:00:43.820
2 1:32.029 15:51:10.222 )
3 1:32.899 +0.870 15:52:43.121 (79) POLGAR Milédn
4 1:33.377 +1.348 15:54:16.498 1 2:24.472 +27.721 15:50:38.137
5 1:34.222 +2.193 15:55:50.720 2 1:57.372 +0.621 15:52:35.509
6 1:33.456 +1.427 15:57:24.176 3 1:58.970 +2.219 15:54:34.479
7 1:35.103 +3.074 15:58:59.279 4 1:58.587 +1.836 15:56:33.066
8 1:33.718 +1.689 16:00:32.997 5 1:57.963 +1.212 15:58:31.029
6 2:00.159 +3.408 16:00:31.188
(14) CZVIK Richard 7 1:56.751 16:02:27.939
1 1:35.570 +1.281 15:49:43.192
2 1:34.289 15:51:17.481 (62) ALLIANCE Sebastian
3 1:36.289 +2.000 15:52:53.770 1 1:50.084 +9.454 15:49:56.865
4 1:36.073 +1.784  15:54:29.843 2 1:40.630 15:51:37.495
5 1:36.437 +2.148 15:56:06.280 3 1:41.238 +0.608 15:53:18.733
6 1:36.666 +2.377 15:57:42.946 4 1:42.030 +1.400 15:55:00.763
7 1:36.135 +1.846 15:59:19.081 5 4:41.549 +3:00.919 15:59:42.312
8 1:35.099 +0.810 16:00:54.180 6 1:42.939 +2.309 16:01:25.251
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia
1 1:34.257 +0.864 15:49:40.324
2 1:53.803 +20.410 15:51:34.127
3 1:33.393 15:53:07.520
4 1:33.405 +0.012 15:54:40.925
5 1:34.066 +0.673 15:56:14.991
6 1:37.284 +3.891 15:57:52.275
7 1:33.849 +0.456 15:59:26.124
8 1:36.274 +2.881 16:01:02.398
(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1 1:36.021 15:49:42.524
2 1:38.632 +2.611 15:51:21.156
3 1:37.394 +1.373 15:52:58.550
4 1:39.542 +3.521 15:54:38.092
5 1:36.242 +0.221 15:56:14.334
6 1:37.695 +1.674 15:57:52.029
7 1:38.906 +2.885 15:59:30.935
8 1:36.941 +0.920 16:01:07.876
(11) BARTA Attila
1 1:38.611 +0.748 15:50:10.857
2 1:38.858 +0.995 15:51:49.715
3 1:38.647 +0.784 15:53:28.362
4 1:37.863 15:55:06.225
5 1:37.949 +0.086 15:56:44.174
6 1:38.713 +0.850 15:58:22.887
7 1:39.145 +1.282 16:00:02.032
8 1:41.394 +3.531 16:01:43.426
(16) MOLNAR Péter
1 1:49.266 +4.607 15:49:58.756
2 1:44.675 +0.016 15:51:43.431
3 1:44.861 +0.202 15:53:28.292
4 1:44.968 +0.309 15:55:13.260
5 1:45.870 +1.211 15:56:59.130
6 1:45.759 +1.100 15:58:44.889
7 1:44.659 16:00:29.548
8 1:45.747 +1.088 16:02:15.295
(77) JAKOB Kristof
1 1:49.846 +7.385 15:50:18.161
2 1:43.571 +1.110 15:52:01.732
3 1:43.324 +0.863 15:53:45.056
4 1:44.513 +2.052 15:55:29.569
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: _
_ ] o o N Results on the Web: ”””ﬂﬂ”””’”
Versenyigazgatd ZsUrielnok Idomérés vezetodje
www.motorsport.hu
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Lapchart |

Race 2 - 2. futam

50ccm

Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:47:52

Gyulavari 0,000 Km
2009.08.02. 16:40.

-
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o B

Competitors

BiRO Bende (33)

BERTOTTO Tommaso Mattia (9)

FAZEKAS Dennis Alexander (95)

ALLIANCE Sebastian (62)

CZVIK Richérd (14)

MOLNAR Péter (16)

POLGAR Milan (79)

JAKOB Kristéf (77)

© 0 N O A WD =

BARTA Attila (11)

Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8
33 33 33 33 33 33 33 33 33
9 9 14 14 14 14 14 14 14
95 95 95 95 95 95 95 9 9
62 14 9 9 9 9 9 95 95
14 62 62 62 62 11 11 11 11
16 16 16 16 11 16 16 16 16
79 11 11 11 16 77 77 77
77 77 77 77 77 79 79 79
1 79 79 79 79 62 62

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgatd Zs(rielnok
Printed: 2009.08.02. 16:04:21
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Eredmények a neten:
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Osszetett / Total Gyulavari 0,000 Km ._._.
>oem || .I.l.l
Pos  No. Name Club Make Class R1. R2. Total points Ax
1 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 25 25 50 2m
2 14 CZVIK Richard Kiskunlachazi KMC LEM 50 20 22 42
3 9 BERTOTTO Tommaso Mattia MotorArt SME KTM 50 22 20 42
4 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KTM 50 16 18 34
5 11 BARTA Attila Real Motorcentrum KTM 50 18 16 34
6 77 JAKOB Kristof Energy Moto Team Kawasaki 50 15 14 29
7 16 MOLNAR Péter Kaszarhegyi MC KTM 50 13 15 28
8 62 ALLIANCE Sebastian Mami Yamaha Fehér KTM 50 14 12 26
9 79 POLGAR Mildn Energy Moto Team SE KTM 50 0 13 13
Short Na Name Short Na Name
R1. Race 1 - 1 futam - 50ccm
R2. Race 2 - 2. futam - 50ccm
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: ed
Results on the Web:
Versenyigazgatd Zs(rielnok Iddmérés vezetdje ””””ﬂ”””,”
www.motorsport.hu
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